PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация
Тонкинского муниципального района
Нижегородской области

Постановление

25.06.2020                                                                                                                    № 357
О признании утратившим силу постановления администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 11.03.2014 № 100
В целях упорядочения нормативных правовых актов, администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 11.03.2014 № 100 «Об утверждении положений «О социальном патруле», «О родительском патруле»,
«Об организации работы наставников (общественных воспитателей)» на территории Тонкинского муниципального района Нижегородской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления                                                                           А.В.Баев